م:

ماحی: آمرزش و رحمت خداوند

سیرتِ نبی متخلق شده است.

در وحدت الهی فانی کند.

و:

وحی: کلامی است که نبی آن را از

واصل: کسی است که همشهر پیامبر

خدا شنید.

شد.

ی:

وحدت: وجود حق است و موحد

یقین: اصل ایمان به رسالت

کسی است که مانند رسول نفس خود را

محمدی است:

آلمان، کلن، صبح جمعه، ۱۳ آبان ۱۳۷۹ برابر با ۳ نوامبر سال ۲۰۰۰